*Creditori celsioris totum exigere non potest à coobligatis, sed debet detrahere virilem, de Cred. dif. 9.5. n. 6.*

Qui

## Index Generalis

Qua detra restit agit contra unum ex coobligatis, *ibid.* n. 7.  
Et an quod principalem debitorem omnes sint confidejussores, *ibid.* n. 8. & 9.  
Et quae sequuntur in hoc fervanda, *ibid.* n. 11.  
Virilem detrahere non tenetur, si agat contra eum ad cuius favorem sit versa rota pecunia, *de Cred. dif. 95. n. 12.*  
Confidejusor quando potius dicatur, *de Cred. dif. 97. n. 5. dif. 101. n. 6.*  
Cessione ex intervallo reportata quando juvetur, *de Cred. dif. 104. n. 16.*  
Alia, *vide Confidejusor.*

**C O R I G I A R I A E.**  
Re ligiose, an fint, & subfint ordinario de *Regul. dif. 50. n. 4.*  
**C R E D I T O R I N G E N E R E.**  
Consentientis alienationi, vel obligationi honorum debitoris, vel cedens locum creditoris posteriori quid operatur, *de Fend. dif. 126. n. 10.*  
Quoniam iste consentiens prestatari dicatur, & sufficiat, & an actus tacitus ad iudicatur, *dif. 126. n. 8. et 9.*  
Ad hoc ut major corpus pars prestatice minori, quod datur, *de Cred. dif. 152. n. 7.*  
Et de ratione, ob quam major pars prestatice minori, *d. dif. 152. n. 1. et 21.*  
Diu negligens convenientem partcularem debitorem amittit actionem contra fidei jussorem, *de Hared. dif. 32. sub n. 13. ver. Secus in fine, de Cred. dif. 94. n. 6. de Fidei. dif. 161. n. 4.*  
Petens plus debito non constituit debitorem in mora de *Dif. dif. 128. n. 3. et 4.* ubi declaratur.  
Tanguam procurator legalis sui debitoris, vel quicunque alias procurator debet docere de supervenientia principalis, *de Emp. dif. 6. n. 13.*  
Et vita, vel mors probanda per allegantem, & non sufficit probatio prelumptua, *dif. 36. n. 6.*  
Dicitur procurator sui debitoris, & tam agendo quam excepido potest deducere omnia iura illi competentes, *de Emp. dif. 22. n. 3. et de Fidei. dif. 21. 6. n. 2. de Penf. dif. 19. n. 17. dif. 23. n. 5. de Alien. dif. 37. n. 8. de Dote. dif. 8. n. 4.*  
Non tenetur esse in loco destinatio, ubi cit debitor non est impetratum, *de Dif. dif. 51. n. 8.*  
Creditor succedenti debito sequi dicitur extincio debiti, *de Cred. dif. 164. n. 3.*  
*Vide Alienum confuso.*  
Qui credunt pecunias filii sua, vel personis, quae notoriis, & si esse parentibus vel coniunctis provisive, non sunt alieni a fraude, & dolo, *de Fend. dif. 8. n. 20.*  
Si habeant etiam alia bona pecunias debitoris in manibus compensatur cum ipso ad effectum impedienti cursum ofuratum alterius debiti, *de Fend. dif. 103. n. 6. ver. Ad idem.*  
Et si retinet in manibus illas pecunias, quas sicut non esse suas, tenetur, *de dif. 102. sub n. 7. et dif. 104. pr. 10.*  
Exigens, & consumans fructus exceffivi in statu bonarum, fidei non tenetur restituere, *de Camb. dif. 28. n. 15. et seq.*  
Tecum sicut faciebere de bonis debitoris, alias non petit usuras, *de Dif. dif. 20. 3. sub n. 6.*  
Subintrato in locum dimissi creditoris quando intret, *de Cred. dif. 1. cum seq. per tot. et dif. 168. n. 2. et 4.*  
H. bens a debito facultatem vendendi pignus etiam propria auctoritate, & vendit, tenetur premium imputare in ipsius creditum, *de Regal. dif. 7. n. 5.*  
Et talis creditor potest vendere habita fide de pretio, *d. dif. 7. n. 6.*  
Exigens effus debitoris manu sua, non transfert sibi dominium & avocari poterit, *de Regul. dif. 1. n. 7.*  
De pone creditoris debitum bis percentis, *de Regal. dif. 119. n. 2.*  
H. bitans domum pignorum ad quid tenetur, *de Loc. dif. 16. n. 6.*  
Immissionem ex primo, & secundo de re in contumaciam debitoris quando obtineat, *de Judic. dif. 44. n. 14.*  
Creditoris fraudulentis expedit aliquando punire in corpore, *et. Cur. dif. 9. n. 8.*  
Gaudicatum ab Emphyteuta suo debore incursum an possit purgare remissi, *de Success. dif. 21. n. 9.*  
Moram incursum per fratrem in dotoa forore, admisit propter ea ad succedendum purgare non potest, *de Success. dif. 21. sub n. 4. et seqq.*  
Bulla Baronum an utatur, scientiam habens fideicommissi, *de Fid. dif. 42. n. 5. et 7.*  
*Vide Bulla Baronum quoad Creditores.*  
Extinctio censu, vel debiti curare non tenetur, licet demandata in licentia alienandi bona fideicommissi, *de Fidei. dif. 166. num. 1.*  
Distinguitur, an dicta extincio sit adjecta per viam condicioneis, vel modi de *Fidei. dif. 166. num. 4. Sum. num. 300. ver. Quinto.*  
F. actus non restituit perceptos de re quod restituit in vim obligations, de restituendo potioribus &c. *de Fidei. dif. 187. n. 6.*

## Rerum Notabilium.

Gravati non tenetur eidem reliquere alimenta, *de Fidei. dif. 170. n. 14.*  
Minu que ejus parentibus, seu conjunctis, *de Fidei. dif. 170. num. 15.*  
Non potest tamen non impedi, ne vocatid fideicommissum habent alimenta, *de Fidei. dif. 171. n. 4.*  
Intellige, ubi agitur de bonis fructiferis, *de Fidei. dif. 171. n. 5. et 6.*  
Distinguitur in fideicommissum assidentis, vel transuersali fidei jussore, *de Fidei. dif. 171. n. 8.*  
Hypothecam an possit exercere pro legitima difcio gravato competente contra fidem commissum, sive tertios, in quos facta sit alienatio, non obstante ejusdem legitima consumptio disflinguitur, *Sum. n. 32.*  
Refutacionem seu restitucionem fideicommissum illasciata a debito gravato, au & quando impide polit, *de Fidei. dif. 170. n. 6. 9. et seq.*  
Venientibus juribus sui debitoris non habet magis jus quam ipse met debitor, *de Testam. dif. 55. n. 6.*  
In confessione Inventariu quando citandus, & quomodo, *vide Cisatio, Inventariu.*  
Succedenti debitor quando actiones ejus confundantur, *vide Actionum Confusio.*  
Alimenta subinistrare tenetur in carcere inopi debitori, *de Cred. dif. 118. sub n. 2.*  
*Vide Alimenta.*  
Cedere non tenetur Jura contra seipsum, *de Cred. dif. 7. n. 2.*  
Fallit resipue fidei jussorum, *n. 3. ib.*  
Domum pignorum inhabitan teneatur ad pensionem, *de Cred. dif. 133. n. 2.*  
*Vide Penf.*  
Emere probitor pignus à se ipso venditum, *de Cred. dif. 142. n. 5.*  
Evictionem pignoris non debet, sed tenetur probare ante riotrem, *de Cred. dif. 54. sub n. 1.*  
Exigens ad minorem rationem petit non solutum, *de Cred. dif. 140. num. 1.*  
Fallit, si de præterito minus solutum fuerit in moneta inferiori, quia non petitur, & de ratione, *ibid. n. 5. et seq.*  
Opponere le potest de subtrahendo inter debitorum, & tertium partem debiti solventem, *de Cred. dif. 31. n. 13.*  
Pignoris venditionem prohibere non potest quotes sibi est consulum, *de Cred. dif. 14. n. 1. et 15.*  
Pignoris debitor potest alteri pignorare, vel vendere *de Cred. dif. 22. n. 5.*  
*Vide Pignus.*  
Princeps quando dicatur ratione Principatus, vel potius jure priuato, *de Cred. dif. 20. n. 9.*  
Ex eadem re pccidit duplex reportare non debet, *de Cred. dif. 8. n. 6.*  
Creditores ex Bulla Baronum an Jus aliquod acquirant, *de Cred. dif. 42. n. 2.*  
*Vide Bulla Baronum Congregatio Baronum.*  
Defundi non prajudicatur actionem in orientem ex aditione haereditatis, *de Cred. dif. 40. n. 4.*  
Remittere non potest in prædictum aliorum, sed bona fide concordate, *de Cred. dif. 18. n. 1.*  
Deliberationem rei subhastare impide nequit in prædictum Creditorum, nisi accidentis eorum majori parte, *de Emp. dif. 3. sub n. 3. et 4. et 5. et 6.*  
Licitari potest tanquam quilibet extraneus, *de Emp. dif. 21. n. 6. dif. 3. et 4. sub n. 6. de Cred. dif. 32. n. 20. dif. 142. n. 11. de Judic. dif. 40. n. 79.*  
Aiquo in dubio perfumitar potius id agere pignoris conservandi gratia, quam animo emendi, *de Emp. dif. 31. num. 7. de Cred. dif. 142. n. 17.*  
Declara ut contraria probatio esse elidle, *d. dif. 31. sub num. 7.*  
Intellige, ut id agere non possit per interpositam personam de Empio, *dif. 31. n. 9.*  
Subintelligit procedere in pignore conventionali, secus in prætorio, quod sub hanc vendatur, *sub n. 9. et seq. ib.*  
Atque ubi captio, & fraudulenter id sequuntur effet, *de Empio. dif. 3. et 1. sub n. 6.*  
Declara ut magis expediat uti tertius offere, quam medianete perfoma suppedita, & de ratione, *de Empio. dif. 30. num. 2. ver. Id autem in fine.*  
Qui licitari uti tertius, non confideratur amplius uti creditor, *de Cred. dif. 32. n. 19. dif. 168. n. 7.*  
Er quando ita calu talva remaneant primeva iuri, *d. dif. 168. n. 8.*  
An contra eum competit ius offerendi, *de Judic. dif. 40. n. 8.*  
Quid interfit an bona licet uti vel sibi adjudicentur, *de Cred. dif. 32. n. 22.*  
Præsumitur factus ubi neglexit exigere à debitor vivente informato, & agat contra haeredes ignatos, *de Emp. dif. 9. n. 9.*  
Clerici dimiter debet bona in fructu pro substantiatione ipsius ad vitam, *de Alien. dif. 38. n. 8.*

## Index Generalis

Et quod limitatio non intrat sec edente obligatione Camara  
li, *ibid.* n. 5.  
*Vide Variatio.*

Ad feudalium bona devoluta non arguantur, namvis habeant affensum nisi excusis alia libis de stylo Regni Neapolitan, *de Cred.* *dif.* 30. n. 2.

Fundatarii defuncti quamvis sine affensu possunt cogere heredem ad vendendum feendum, *de Cred.* *dif.* 18. n. 7. *sicca finita.*

Jus nullum acquirant ex facultate debitoris concessa bona fide cum militaria alienandi nisi ad effectum deducatur, *de Cred.* *dif.* 42. n. 2. & 4.

**CREDITOR CHIROGRAPHARIUS.**

Et cum sola personali non habet actionem aduersus tertios, in quo bona sint alienata, licet extanta, *de Dot.* *dif.* 66. *sub n. 14.*

Defunctori, vel donatiori sunt portiores creditoribus donatarii, vel heredes, *de Donat.* *dif.* 6. *ub n. 7. de Cred.* *dif.* 37. n. 12.

Potestores ex causa oneraria praeferuntur anterioribus ex causa lucrativa, *de Cred.* *dif.* 31. n. 8.

*Vide Denariatus.*

Præfector hypothecarius creditoribus contrahentibus post pignus prætoriorum, *de Cred.* *dif.* 28. n. 9.

Quo de inter eos deuar contributum, seu potius melior sit conditio possidentis, *de Cred.* *dif.* 1. n. 14.

**CREDITOR QUOD CONCURRENTERUM, PRÆLATIONEM, SEU POTIORITATEM.**

Conveniens alienationi, vel obligationi bonorum, debitorum, vel eisdem locum creditorum posteriore quid operetur, *de Feud.* *dif.* 25. n. 7.

Quomodo iste consensu prestari dicatur, sufficiat, & an actus tacitus ad id sufficiat, *de Cred.* *dif.* 1. n. 8. & 9.

Intra & quales a praecopatio, & diligenter attendantur, *de Cred.* *dif.* 1. n. 6.

Inter eisdem in, & quando melius sit conditio possidentis, *n. 7. 8. ibid.*

Privilegiis concessa creditoribus scholiarum non suffragatur nisi illis, qui credunt scholariis, dum actu sunt in scholis, *de Feud.* *dif.* 74. n. 13.

Unius patrimonii feudalis intuitu, vel occasione contrahentes non concurrunt cum aliis alterius patrimonii, allodialis, *de Feud.* *dif.* 22. n. 3. & *ub n. 4.*

Clericus et præfector adversus Creditoris pro alimentis, *de Pen.* *dif.* 7. n. 10.

Amplia, ut non teneatur illa capere ab illorum manibus, *de Pen.* *dif.* 18. n. 8.

Pflures qui ad candem rem emendam diversis temporibus aliquas summas mutuaverit, & equaliter inter se concurront, *de Pen.* *dif.* 30. n. 3, *in fine.* *de Cred.* *dif.* 3. *et seq.*

Gravata non teneatur eidem relinquere alimenta, *de Fidei.* *dif.* 17. *num. 14.*

Minutus ejus parentibus, seu conjuncti, *de Fidei.* *dif.* 17.0.

Non potest tamen impeditre, ne vocati ad fideicommissum habent alimenta, *de Fidei.* *dif.* 17.1. n. 4.

Intellegit ubi agatur de bonis fructibus, *de Fidei.* *dif.* 17.1. n. 5.

Distinguit in fideicommissum accidentes, vel transversales, *de Fidei.* *dif.* 17.1. n. 8.

Hypothecam an possit exercere pro legitima dicto gravato competente contra fideicommissum, five tertios in quois facta sit alienatio, non obstante ejusdem legitimæ conlumptione disflingitur, *Sum. n. 32.*

Præfector agere dedit ad bona, ad quæ posteriores actionem non habent, *de Cred.* *dif.* 27. n. 3.

Contrarium ostendit, *ibid. num. 9.*

Maxime si posteriores sint ex causa lucrativa, *dif.* 32. n. 14.

In bonis prohibitis contrahentibus alienum videtur sequi potius fidem Domini, quam posteriores, *de Cred.* *dif.* 1. n. numer. 2. & seq.

Mutuantes ad eandem rem emendam, vel reficiendam concurrent, *seu æqualiter, de Cred.* *dif.* 3. n. 11.

De potioritate pro alimentis, & medicinis, *de Cred.* *dif.* 158. n. 5. *Conflic.* *ob.* 13.5.

Occasione exerciti officii an præferatur super officii pretio anterioribus indifferenter, *de Cred.* *dif.* 12. n. 12.

Ex causa expensarum factarum in colligendis fructibus, an super ejusdem locatorum præferatur, *de Cred.* *dif.* 16. n. 8. & *seq.* *dif.* 17. n. 4.

Et an potioritas competit pro rata fructuum extantium, vel in toto, *de Cred.* *dif.* 19. n. 13. & 14.

Super bonus invenit in rem locatum potior est pro pensionibus tam primi quam lequeuntum annorum, *de Cred.* *dif.* 3. n. 6.

Cum alienum quamvis posterior vincit anteriores sine alieno in bonis differentibus, *de Feud.* *dif.* 78. n. 12. & *seq.* *dif.* 98. n. 4. *dif.* 137. n. 1. *de Reg.* *dif.* 39. n. 3. *dif.* 18. n. 4. *de Emp.* *dif.* 58. n. 8. *ubi videndum, de Pen.* *dif.* 1. *ub n. 3. & 4.*

Ei creditos habent reservationem decreti in offici Romanæ Curie præfector illam non habentibus *d. dif.* 78. n. 15.

*Vide Officia quod reservationem Decreti, de Reg. dif. 39. n. 3.*

An ita conclusio procedat in feudiis, & bonis privatis exi-

## Rerum Notabilium.

existentibus intra Castrum, *de Feud.* *dif.* 117. n. 2. & seq.

Qui in credito ex causa dotis, *de Reg.* *dif.* 18. n. 2.

Et præfector tam in forte quam in fructibus iporum bonorum quoties existant, & confusi non sint, *de Reg.* *dif.* 1. n. 11.

Creditoribus autem non habentibus decretum, coquuntur et in pretio, dum competit juxta implorandi officium judicis ad cogenitum officiale ad illud vendendum, *de Feud.* *dif.* 78. n. 5. *ver.* Creditoribus.

Item procedit in feudiis in Creditoribus sine affensu, *de Re-* *gal.* *dif.* 28. n. 1.